
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.1.2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 5 stycznia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektorów szkół do dokonywania przeniesień w planie dochodów i wydatków 
nimi finansowanych oraz przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań. 

Na podstawie § 13 ust. 2 pkt 1 i pkt 3 uchwały Nr XXVII/170/20 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 18 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2021 rok,  Wójt Gminy Dąbrówno    zarządza,   
co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektorów szkół, przy których został utworzony rachunek dochodów prowadzących 
działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych, do dokonywania 
przeniesień w planie   dochodów  i wydatków nimi finansowanych w 2021 roku: 

1) Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Dąbrównie  Pani Małgorzata Malimon, 

2) Dyrektora  Publicznej Szkoły Podstawowej w Elgnowie   Pan Rafał Bąk, 

3) Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Marwałdzie Pan Mirosław Purwin, 

2. Przekazuję uprawnienia Dyrektorom szkół określonych w § 1 ust. 1 pkty  1-3 niniejszego zarządzenia, do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


